KADRA NAUCZYCIELI OPP 2025/2026

I. PRACOWNIA EDUKACYJNA

Grupa rekrutacyjna

Nauczyciel

Adres mail

ZAJECIA EDUKACYJNE

Tworcze gry i zabawy

Beata Ertman- Podsiadto

BErtman@eduwarszawa.pl

Koto literackie" Zabawa stowem”
Jezyk polski na 6 - Egzamin Osmoklasisty

Beata Niewczas

BNiewczas@eduwarszawa.pl

Matematyka- kurs maturalny
Matematyka- pomoc szkolna

Matgorzata Kaminska

Ma.Kaminska@eduwarszawa.pl

Kolorowa ortografia Gr. 1, Gr. 2

Emilia Gromulska

EGromulska@eduwarszawa.pl

Sprytne paluszki — zajecia z grafomotoryki

Beata Ertman- Podsiadto

BErtman@eduwarszawa.pl

ZAJECIA JEZYKOWE

Jezyk angielski-Egzamin Osmoklasisty
Jezyk angielski kurs maturalny

Grzegorz Skoczylas

Grzegorz.Skoczylas@eduwarszawa.pl

lezyk angielski dla dzieci Gr. 1, Gr. 2
Jezyk angielski dla mtodziezy

Agata Baran

Agata.Baran@eduwarszawa.pl

Jezyk angielski — Junior English
Jezyk angielski- Kids English

Paulina Markiewicz

PMarkiewicz@eduwarszawa.p|

Jezyk niemiecki Kinderkurs 1
Jezyk niemiecki Kinderkurs 2
Jezyk niemiecki konwersacje 1
Jezyk niemiecki konwersacje 2

Agnieszka Waglowska

AWaglowska@eduwarszawa.pl

Koto jezyka Polskiego — Jezyk polski dla cudzoziemcow:

ABC po Polsku , Polski krok po kroku

Oleksandra Mychajluk

OMychajluk@eduwarszawa.pl

ZAJECIA INFORMATYCZNE

Robotyka Zabawy z Lego, grupa 1, grupa 2, grupa 3

Matgorzata Rézanska
Elzbieta Sobieraj

MRozanska@eduwarszawa.p|
Elzbieta.Sobieraj@eduwarszawa.pl




II. PRACOWNIA SPORTOWA

Grupa rekrutacyjna

Nauczyciel

Adres mail

ZAJECIA SPORTOWE, REKREACYJNO - SPORTOWE

Gimnastyka Ocho-Gim poziom podstawowy, poziom

sredniozaawansowany, poziom zaawansowany, grupa

Jolanta Tokarzewska

J.Tokarzewska@eduwarszawa.pl

reprezentacyjna
Pitka nozna dla chtopcéw 1 Piotr Samotyk PSamolvk@eduwarszawa.pl
Pitka nozna dla dziewczat Piotr Samotyk PSamolyk@eduwarszawa.pl

Pitka siatkowa
Zajecia sportowe dla dzieci (dziewczeta)

Katarzyna Biernacka

Katarzyna.Biernacka@eduwarszawa.pl

Nauka gry w szachy

Matgorzata Kaminska

Ma.Kaminska@eduwarszawa.pl

Tenis stofowy poziom zaawansowany, poziom
Sredniozaawansowany, nauka gry

Monika Stecka

MStecka@eduwarszawa.pl

Cheerleaders 1, 2 zajecia sportowe
Gimnastyka z jogg

Irina Nowak

Irina.Nowak@eduwarszawa.p|

ZAJECIA TANECZNE

Teatr Tanca

tukasz Neter

L.Neter@eduwarszawa.pl

III. PRACOWNIA ARYSTYCZNA

Grupa rekrutacyjna

Nauczyciel

Adres mail

ZAJECIA PLASTYCZNE

Bizuteria i makrama
Plastyka Tworczos¢ kreatywna
Plastyka Wytwdrnia kolordw 1, 2

Dorota Suchecka

D.Suchecka@eduwarszawa.pl

Plastyka — Kreatywna Paleta
Malarstwo Ekstremalne
Plastyka — cos z niczego — tworzymy nowe ze starego

Agata Maciejewska

AgataMaciejewska@eduwarszawa.p|

Animacja poklatkowa

Weronika Bielecka

WaBielecka@eduwarszawa.pl

Grafika komputerowa

Weronika Bielecka

WBielecka@eduwarszawa.pl




ZAJECIA NAUKA GRY NA INSTRUMENTACH

Pianino —grupa 0, grupa 1, grupa 2, grupa 3

Regina Wrdbel

R.Wrobel@eduwarszawa.pl

Skrzypce — nauka gry, poziom $redniozaawansowany,
poziom zaawansowany

Marta Nanowska

MNanowska@eduwarszawa.pl

Gitara, ukulele- p. podst. i p. Sredniozaawansowany

Woijciech Wojtuch

WWojtuch@eduwarszawa.pl

Nauka gry- perkusja, bebny — na tropach muzyki i sztuki

Michat Stawarz

MStawarz@eduwarszawa.pl

ZAJECIA TEATRALNE

Zespot musicalowy POZA

tukasz Neter
Katarzyna Kryczka

L.Neter@eduwarszawa.pl
K.Kryczka@eduwarszawa.pl

Zesp6t Teatralny Miodziezowy
Zespét Teatralny Dzieciecy

Katarzyna Kryczka

K.Kryczka@eduwarszawa.pl

Warsztaty teatralne 1, 2, 3

| Grazyna Kope¢

G.Kopec@eduwarszawa.pl

ZAJECIA MUZYCZNE

Zesp6t muzyczny Ocho -Nutki

Marta Nanowska

Emisja gtosu Gr. 1, Gr. 2

Anastasiya Roskach

MNanowska@eduwarszawa.pl

ARoskach@eduwarszawa.pl

Grupa rekrutacyjna

Nauczyciel

Adres mail

WARSZTATY DLA ZORGANIZOWANYCH GRUP SZKOLNYCH

Warsztaty Lego Robotyka

Elzbieta Sobieraj

Elzbieta.Sobieraj@eduwarszawa.pl

Warsztaty — Artystyczne poranki Gr. 1, Gr. 3

Wojciech Wojtuch

WWojtuch@eduwarszawa.pl

Warsztaty — Artystyczne poranki Gr. 2, Gr. 4

Waldemar Krukowski

WKrukowski@eduwarszawa.pl

Warsztaty Twérczy Umyst

Beata Ertman-Podsiadto
Emilia Gromulska

BErtman@eduwarszawa.p|
BNiewczas@eduwarszawa.pl

Warsztaty taneczne grupa 1, 2, 3

tukasz Neter

L.Neter@eduwarszawa.pl

Warsztaty teatralne 1, 2, 3

Grazyna Kope¢

G.Kopec@eduwarszawa.pl

Warsztaty artystyczne

Weronika Bielecka

WaBielecka@eduwarszawa.pl

WOLONTARIAT

Wolontariat akcyjny

Wojciech Wojtuch

WWoijtuch@eduwarszawa.pl




Grupa rekrutacyjna Nauczyciel Adres mail

ZAJECIA INNE W PLACOWCACH POZASZKOLNYCH

PROMOCJA WYDARZEN W PLACOWCE POZASZKOLNEJ

Promocja wydarzen w OPP Kinga Stepien dyrektor.oppochota@eduwarszawa.pl

ORGANIZACJA IMPREZ W PLACOWKACH POZASZKOLNYCH

Organizacja imprez w OPP Marta Nanowska MNanowska@eduwarszawa.pl

Organizacja imprez w OPP Kinga Stepien dyrektor.oppochota@eduwarszawa.pl

ZAJECIA INNE W PLACOWKACH POZASZKOLNYCH

Agnieszka Waglowska AWaglowska@eduwarszawa.pl

_ Agata Maciejewska AgataMaciejewska@eduwarszawa.pl
b Dorota Suchecka D.Suchecka@eduwarszawa.pl
Agnieszka Waglowska AWaglowska@eduwarszawa.pl
PROJEKTY EDUKACYJNE
Koto Literackie ,Zabawa Stowem” | Beata Niewczas BNiewczas@eduwarszawa.pl
;:zgz: "I\'/; L;i:.(:;:]c;wl\; {ngéiowy Katarzyna Kryczka K.Kryczka@eduwarszawa.pl
Warsztaty teatralne 1, 2, 3 Grazyna Kopeé G.Kopec@eduwarszawa.pl
Teatr Tanca tukasz Neter L.Neter@eduwarszawa.p!
PROWADZENIE STRONY Matgorzata Rézariska MRozanska@eduwarszawa.pl
|INTERNETOWEJ OPP




